
CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO 
DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

Avda. Ciclista Mariano Rojas, s/n
30009 MURCIA

registro@ceismurcia.org
Telf. 968 36 69 01

TRIBUNAL  DEL  PROCEDIMIENTO  SELECTIVO  PARA  LA  SELECCIÓN  Y 

PROVISIÓN  EN  PROPIEDAD  POR  CONCURSO-  OPOSICION  DE  1  PLAZA   DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y 

SALVAMENTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE MURCIA.

1º.  Mediante Resolución de fecha  18 de noviembre  de 2024 del  Tribunal,   se  publica  la 

relación  de aspirantes  que han superado el  segundo ejercicio  de la  fase de oposición  del 

proceso selectivo para la selección y provisión en propiedad,  por concurso-oposición,  de una 

plaza de auxiliar administrativo del Consorcio  de Extinción de Incendios y Salvamento de la 

Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

2º. En la  citada Resolución se otorga un plazo de diez días hábiles  para presentación de 

solicitudes de revisión y/o reclamaciones del ejercicio a los listados indicados; transcurrido el 

mismo, han presentado reclamaciones  los siguientes aspirantes:

Nombre  Primer Apellido Segundo Apellido
MARIA EUGENIA RODRÍGUEZ BALIBREA
EUGENIA FEBRERO CUENCA
ANGELES MARTINEZ RAMIREZ

3º. Respecto a las reclamaciones presentadas, el Tribunal ha acordado:

Desestimar todas las reclamaciones presentadas.

Quedan confirmadas todas las preguntas y respuestas del 2º ejercicio de la fase de oposición 

del proceso selectivo para la selección y provisión de una plaza de auxiliar administrativo.”

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en las bases,  el Tribunal acuerda:

Primero. Confirmar la relación definitiva de aspirantes que han superado el segundo ejercicio 

de la fase de oposición,  del proceso selectivo para la selección y provisión en propiedad por 

concurso-oposición de una plaza de auxiliar administrativo del Consorcio  de Extinción de 

Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia:
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CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO 
DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA
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30009 MURCIA

registro@ceismurcia.org
Telf. 968 36 69 01

NIF/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOIMBRE ACIERTOS FALLOS BLANCO PUNTUACIÓN

***5993** UBEROS MARTINEZ JUANA MARIA 30 0 0 10

***2962** HERNANDEZ RUIZ ALICIA 29 1 0 9,33333

***3688** PEREZ CUTILLAS JUAN SALVADOR 27 0 3 9

***7230** MUÑOZ LOZANO PASCUAL FELIPE 28 2 0 8,66667

***3276** PEÑARANDA
MONTEAGUD
O ALBERTO 27 2 1 8,33333

***7493** ABELLAN ABELLAN MARIA DOLORES 27 2 1 8,33333

***0078** PARDO CARBAJO
MARIA DE LOS 
ANGELES 26 1 3 8,33333

***8596** RODRIGUES PITA
FERNANDA 
CAROLINA 27 2 1 8,33333

***7240** TORRIJOS SANCHEZ MARIA PILAR 25 1 4 8

***1939** TOMAS INIESTA ANTONIA MARIA 25 2 3 7,66667

***7238** PINAR GIMENEZ ELENA 24 2 4 7,33333

***8706** PEREZ HERNANDEZ LAURA 26 4 0 7,33333

***4674** MARTINEZ MENDOZA ANA MARIA 22 1 7 7

***8299** FEBRERO CUENCA MARIA EUGENIA 24 3 3 7

***2825** MULA TERRES ALEJANDRO 25 4 1 7

***9833** JIMENEZ GOMEZ VICTORIA 22 2 6 6,66667

***7705** NAVARRO MIRALLES ESTEFANIA 23 3 4 6,66667

***9426** HERNANDEZ ALMELA
MARIA  
FUENSANTA 24 4 2 6,66667

***6029** LORENTE MARIN ANA MARIA 24 4 2 6,66667

***5554** FERNANDEZ MOLINA MARIA DOLORES 23 3 4 6,66667

***9598** SAEZ MARCO MIRIAN 22 2 6 6,66667

***1877** COLLADO CORTES
MARIA 
FUENSANTA 22 3 5 6,33333

***5487** HERNANDEZ CASTILLO ANTONIO 19 0 11 6,33333

***2253** NORTES MARTINEZ ENCARNACION 22 3 5 6,33333

***7064** AYALA ABELLAN JOAQUIN 23 4 3 6,33333

***5148** GOMEZ VERA RAQUEL 22 4 4 6

***1759** PEDREÑO APARICIO PEDRO 21 3 6 6

***2427** RODRÍGUEZ BALIBREA MARIA EUGENIA 20 2 8 6

***6364** AYALA ABELLAN MARÍA JOSE 18 1 11 5,66667

***2185** PEREZ MARTINEZ JUSTA 18 2 10 5,33333

***4122** ALACID ANDUGAR VIRGINIA 20 4 6 5,33333

***9893** MARTINEZ RAMIREZ ANGELES 20 4 6 5,33333

***9385** ARMERO NICOLAS BEATRIZ 21 5 4 5,33333

***1654** PIÑERO BRETONES MARIA LUZ 17 2 11 5

***0675** GOMEZ GOMEZ MARIA JESUS 15 0 15 5

Segundo. Publicar la relación de todas las personas aspirantes que, por haber superado la 

totalidad de los ejercicios eliminatorios, deben pasar a la fase de concurso, emplazándoles 
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DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

Avda. Ciclista Mariano Rojas, s/n
30009 MURCIA

registro@ceismurcia.org
Telf. 968 36 69 01

para que en el plazo de 10 días hábiles, aporten los méritos de que dispongan y adjunten los 

justificantes de dichos méritos para su valoración:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

PRIMER 
EJERCICIO 
OPOSICIO

N

SEGUNDO 
EJERCICIO 

OPOSICION

SUMA 
FASE DE 

OPOSICIO
N

UBEROS MARTINEZ JUANA MARIA 7,56269 10 17,56269

ABELLAN ABELLAN MARIA DOLORES 8,90567 8,33333 17,239

HERNANDEZ RUIZ ALICIA 7,46313 9,33333 16,79646

PEÑARANDA MONTEAGUDO ALBERTO 8,15955 8,33333 16,49288

PARDO CARBAJO MARIA DE LOS ANGELES 8,06 8,33333 16,39333

MUÑOZ LOZANO PASCUAL FELIPE 7,71194 8,66667 16,37861

TOMAS INIESTA ANTONIA MARIA 7,66224 7,66667 15,32891

PEREZ CUTILLAS JUAN SALVADOR 6,26955 9 15,26955

TORRIJOS SANCHEZ MARIA PILAR 7,21448 8 15,21448

RODRIGUES PITA FERNANDA CAROLINA 6,86612 8,33333 15,19945

PINAR GIMENEZ ELENA 7,51299 7,33333 14,84632

JIMENEZ GOMEZ VICTORIA 8,01 6,66667 14,67667

FEBRERO CUENCA MARIA EUGENIA 7,66209 7 14,66209

PEREZ HERNANDEZ LAURA 7,06522 7,33333 14,39855

ARMERO NICOLAS BEATRIZ 8,70672 5,33333 14,04005

HERNANDEZ ALMELA MARIA  FUENSANTA 7,36373 6,66667 14,0304

LORENTE MARIN ANA MARIA 7,31403 6,66667 13,9807

MULA TERRES ALEJANDRO 6,76687 7 13,76687

NORTES MARTINEZ ENCARNACION 7,36373 6,33333 13,69706

GOMEZ VERA RAQUEL 7,66209 6 13,66209

NAVARRO MIRALLES ESTEFANIA 6,76687 6,66667 13,43354

COLLADO CORTES MARIA FUENSANTA 7,06493 6,33333 13,39826

RODRÍGUEZ BALIBREA MARIA EUGENIA 7,21433 6 13,21433

MARTINEZ MENDOZA ANA MARIA 5,72194 7 12,72194

SAEZ MARCO MIRIAN 5,92104 6,66667 12,58771

HERNANDEZ CASTILLO ANTONIO 6,1694 6,33333 12,50273

FERNANDEZ MOLINA MARIA DOLORES 5,72209 6,66667 12,38876

AYALA ABELLAN MARÍA JOSE 6,71687 5,66667 12,38354

PEDREÑO APARICIO PEDRO 5,9709 6 11,9709

PEREZ MARTINEZ JUSTA 6,51791 5,33333 11,85124

MARTINEZ RAMIREZ ANGELES 6,36896 5,33333 11,70229

AYALA ABELLAN JOAQUIN 5,32373 6,33333 11,65706

ALACID ANDUGAR VIRGINIA 5,77164 5,33333 11,10497

GOMEZ GOMEZ MARIA JESUS 5,27388 5 10,27388

PIÑERO BRETONES MARIA LUZ 5,02567 5 10,02567
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Se abre un plazo de diez días hábiles (hasta 3 de enero de 2025) para presentación de méritos. 

La documentación se presentará en el registro del Consorcio presencialmente o a través de la 

sede electrónica https://ceis.sedelectronica.es/dossier.0,.

Tercero. Publicar el presente acuerdo en el tablón de anuncios de la Unidad Central de este 

Consorcio, sita en Avda/ Mariano Rojas s/n edificio Expomurcia, 30.009 de Murcia, así como 

en la página web del Consorcio , www.ceismurcia.org y sede electrónica.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                       LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

  Juan de Dios Cabezas Cerezo                                        Ana Mª. García Asensio.
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